

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Nybolig Ringe A/S

c/o Nybolig Domicil I/S, Vestergade 165
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 46 70 40

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2018

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nybolig Ringe A/S
c/o Nybolig Domicil I/S, Vestergade 165
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32 46 70 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. september 2009

Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse

Lars Lyster Nielsen
Uffe Jeppesen
Thomas Martin Thomsen

Direktion

Thomas Martin Thomsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.247.225, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.756.628.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.363.573	2.057.682
Personaleomkostninger	1	<u>-1.676.915</u>	<u>-1.465.684</u>
Resultat før afskrivninger		1.686.658	591.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.609</u>	<u>-84.609</u>
Resultat før finansielle poster		1.602.049	507.389
Finansielle indtægter		520	3.542
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-885</u>
Resultat før skat		1.602.569	510.046
Skat af årets resultat		<u>-355.344</u>	<u>-111.343</u>
Årets resultat		<u>1.247.225</u>	<u>398.703</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.245.000	390.000
Overført resultat		<u>2.225</u>	<u>8.703</u>
		<u>1.247.225</u>	<u>398.703</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	50.716	70.674
Indretning af lejede lokaler	2	193.951	258.602
Materielle anlægsaktiver		<u>244.667</u>	<u>329.276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>244.667</u>	<u>329.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.020	144.146
Andre tilgodehavender		0	865
Selskabsskat		40.656	0
Periodeafgrænsningsposter		14.910	10.553
Tilgodehavender		<u>221.586</u>	<u>155.564</u>
Værdipapirer		209.220	216.700
Værdipapirer		<u>209.220</u>	<u>216.700</u>
Likvide beholdninger		<u>2.242.573</u>	<u>814.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.673.379</u>	<u>1.186.817</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.918.046</u></u>	<u><u>1.516.093</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.628	9.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.245.000</u>	<u>390.000</u>
Egenkapital	3	<u>1.756.628</u>	<u>899.404</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		265.000	23.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.164	185.378
Selskabsskat		0	26.685
Anden gæld		<u>691.254</u>	<u>380.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.161.418</u>	<u>616.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.161.418</u>	<u>616.689</u>
Passiver i alt		<u>2.918.046</u>	<u>1.516.093</u>
Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.554.464	1.387.693
Andre omkostninger til social sikring	107.057	62.625
Andre personaleomkostninger	<u>15.394</u>	<u>15.366</u>
	<u>1.676.915</u>	<u>1.465.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>249.790</u>	<u>323.253</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>249.790</u>	<u>323.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	179.116	64.651
Årets afskrivninger	<u>19.958</u>	<u>64.651</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>199.074</u>	<u>129.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>50.716</u>	<u>193.951</u>

NOTER**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	9.403	390.000	899.403
Betalt ordinært udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.225</u>	<u>1.245.000</u>	<u>1.247.225</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>11.628</u>	<u>1.245.000</u>	<u>1.756.628</u>

4 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S Århus, er håndpantset obligationer i Nykredit til en kursværdi af kr. 209.220.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Martin Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-832222028557
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2018 kl.: 18:17:08
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 08:03:40
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 08:03:40
Underskrevet med NemID

Thomas Martin Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-832222028557
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2018 kl.: 18:23:55
Underskrevet med NemID

Lars Lyster Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2018 kl.: 18:28:06
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 08:05:47
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 08:08:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 52e4313dSHJP10253601